報道機関 各位

令和 5年 4月 24日

国立大学法人北海道国立大学機構北見工業大学

新型コロナウイルス感染症対策に係る北見工業大学への感謝状の贈呈について

北見工業大学保健管理センター長の奥村教授らは、新型コロナウイルス感染症の

北海道における患者情報を迅速に集約するため「北海道版症例情報迅速集積システ

ム（道版ＦＦＨＳ）」を開発・導入し、感染者情報管理の支援を行ってきました。

 このたび、北海道における新型コロナウイルス感染症対策推進への貢献に対し、

北海道から感謝状が贈呈されることとなりました。

 つきましては、下記のとおり贈呈式が行われますのでお知らせいたします。

記

日 時  令和５年４月２８日（金）１１：３０～（２０分程度）

場 所  北海道庁 地下１階会議室（危機管理センターＡ）

出席者  北海道 保健福祉部新型コロナウイルス感染症対策監     佐賀井  祐一

（予定）       〃 保健福祉部技監    人見  嘉哲

国立大学法人北海道国立大学機構 北見工業大学長 鈴木  聡一郎

〃     保健管理センター長・教授 奥村  貴史

【本件問合せ先】
北見工業大学 企画総務課広報戦略係
TEL:0157-26-9116   FAX:0157-26-9122
E-mail: soumu05@desk.kitami-it.ac.jp